
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATEL Ů JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG  
 

KLUBOVÉ VÝSTAVY  
JEZEVČÍKŮ 

 
Jaroměřice 
5. 8. 2018 



 
VÝBOR KLUBU KCHJ ČR 

 

 

 

Předseda 

Ing. Radomír Svoboda   

Rozvadov 147 

348 07 Rozvadov 

Mobil: +420 721 949 288 

e-mail: roz.haj@seznam.cz 

Místopředseda 

Ing. Veronika 

Kučerová-Chrpová  

Rostoklaty 92 

281 71 Rostoklaty 

Mobil: +420 603 181 201  

e-mail: matrika.kchj@email.cz 

Jednatel 

Bc.Petr Sobek 

Šumbarská 197/29 

735 64 Havířov - Dolní 

Suchá 

mob: +420 777 556 950                 

  sobek.petr@email.cz 

Hlavní 

poradkyně 

chovu 

Bc. Markéta Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

Telefon: +420 315 624 147 

Mobil: +420 605 754 926 

e-mail: michelle.peg@seznam.cz 

Výcvikářka 

Monika Illová   

Bělá u Jevíčka 42 

569 43 JEVÍČKO 

Mobil: +420 731 164 098  

e-mail: monika.illova@seznam.cz 

Ekonom 

Ing. Ji ří Cikryt   

Dlouhé 56 

592 55 Bobrová 

Mobil: +420 602 162 177  

e-mail: jiri.cikryt@seznam.cz 

Matrikář 

Michal Urban   

Šanov 34 

270 31 Senomaty 

Mobil: +420 721 312 054  

e-mail: sanovskapole@seznam.cz 

Tisková 

referentka 

Kateřina Klocová   

Prostějovičky 7 

798 03 Plumlov 

Mobil: +420 731 112 248  

e-mail: kklocova@tiscali.cz 

Člen výboru 

(IT referent) 

Ing. Jaroslav Horský   

Dělnická 21 

543 03 Vrchlabí 3 

Mobil: +420 777 141 749 

e-mail: JarekHorsky@seznam.cz 

 



 
 
Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018 

1 
 

 
 

 
Vážení vystavovatelé, 
vítáme vás v nových prostorech. Tentokrát v Jaroměřicích, kde se uskuteční jedna z 
nejprestižnějších výstav psí krásy, výstavy se zadáváním titulu Vítěz Speciální výstavy.  
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je 
pohlíženo na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či 
vlastníme plemena, která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a především 
pracovních vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka 
nebude to nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit eleganci, šarm a noblesu 
předvedených jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k 
nejlepšímu z loveckých plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností 
všech devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR,Lešanská 
1176/2a, 141 00Praha 4, který každoročně vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam 
chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou ročenku 
(kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za 
symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde může 
jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 
Přejeme Vám všem, aby jste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými 
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme 
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
Celý tým organizátorů v čele s ředitelkou výstavy  paní Monikou Illovou, pracoval tvrdě na tom, 
aby se Vám u nás líbilo. Po „bojích“ na výstavě si můžete odpočinout při prohlídce města Jevíčka, 
které nabízí hned několik historických pokladů, počínaje Měskými hradbami a Městskou věží – 
kterou si oblíbil i Jára Cimrman, Synagogu či Kostelík Sv. Bartoloměje.  

Váš výstavní výbor 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BIS Jeví čko 2017 - CINDY od Malé Bečvy   

 

Pokud za vámi nejde pes, jakmile vás spatří. 
Běžte zpytovat svědomí. 

 (Woodrow Wilson) 



  
 

Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018 

2 
 

 
VÝSTAVNÍ VÝBOR  

 
  Hlavní rozhodčí   Lenka Frnčová  
  Ředitelka výstavy   Monika Illová 
  Jednatelka   Markéta Chodilová Bc. 
  Technické zabezpečení  Stanislav Hnátek 
  Redakce katalogu   Bc. Markéta Chodilová 
      Kateřina Klocová 
  Ekonom    Ing. Jiří Cikryt 
  Veterinární dozor   MVDr. Jan Kučera 
  Výstavní kancelář   Jana Wolfová 

 
 

Výstavní kancelář bude otevřena během celé výstavy ! 
 

ROZHODČÍ 
 

Kruh č. 1. 
  

MVDr. Ing. Veronika Chrpová, Ph.D.  Hladkosrstí králičí 9 
 Hladkosrstí standardní 27 
Celkem  36 

Kruh č. 2. Beata Zeglicka (PL) Drsnosrstí králičí 9 
  

 Drsnosrstí trpasličí 17 
  Hladkosrstí trpasličí 23 
  Celkem  49 
Kruh č. 3. Ing. Michaela P řibáňová, Ph.D. Drsnosrstí standardní  40 

 Celkem  40 
Kruh č. 4. Lenka Frn čová Dlouhosrstí standardní  10 
   Dlouhosrstí trpasličí 27 

   Dlouhosrstí králičí 11 
  Celkem  48 

Kruh č.5. Výběr do chovu Petra Brožová 
 

  Mgr. Lenka Burešová 
   Jan Coufal  

  Ing. Jan Bušta  

  Celkový počet psů 173 
 
Hlavní rozhod čí - Lenka Frn čová 
 
 
 
 
 



 
 
Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018 

3 
 

 
 

PROGRAM  
  
   8:00 -   9:00   přejímka psů 
   9:00 -   9:30   slavnostní zahájení výstavy 
   9:30 - 13:00   posuzování v kruzích 
 10:30 - 14:00   výběr do chovu 
 14:00 - 15:00   soutěže 
 15:00    přehlídka vítězů 
 

KOMISE PRO VÝBĚR DO CHOVU  
 
  Petra Brožová  Jan Coufal Mgr. Lenka Burešová    Ing. Jan Bušta 

 
Výběr jezev číků do chovu  bude probíhat od 10:30 hodin. 

Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě v ČR, mají výsledek výstavy zapsaný 

v průkazu původu  a získali ocenění výborný nebo velmi dobrý.  
 
 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), CC WUT , Nejlepší veterán  (BOV),  
Best of Opposite Sex (BOS), BOB,  VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1 ve třídě pracovní a čestné, 

stejně jako majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

 
Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 
 

Tituly: 
CAJC, CAC, res. CAC, CC WUT - nejlepší pes a fena v plemeni, Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší 
veterán (BOV), Vítěz plemene (BOB), Nejlepší z opačného pohlaví (Best of Opposite Sex – BOS),  
 
Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně 
výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší mladý jedinec (BISJ), Vítěz výstavy (BIS) 



  
 

Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018 

4 
 

 
SOUTĚŽE  

 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ                       pro psa a fenu stejného plemene  posouzené  na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 
CHOVATELSKÁ SKUPINA            pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného  
                                                         plemene posouzené na této výstavě pocházející ze  
                                                         stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou  různých                                      
                                                         otců či matek. Chovatel nemusí být  majitelem jedinců 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5-ti potomky, 
kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita 
odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě posouzen 
v normální konkurenci. 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
  
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ MLADÝ JEDINEC  (BIS JUNIOR) - pro všechny jedince – psy nebo feny, kteří na této 
výstavě obdrží ocenění Nejlepší mladý v plemeni (BOJ) 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří na této výstavě obdrží 
ocenění Nejlepší veterán v plemeni (BOV) 

NEJLEPŠÍ JED . TŘ. ČESTNÉ             soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě  
čestné 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZ . soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 
titul CAC ve třídě pracovní 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene (BOB) na závěr 
výstavy 

do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní kancelá ři  
do 13:00 hod. 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru. 
Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 
 

 
VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 

Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 
datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

 



 
 
Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018 

5 
 

 
 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se  složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION " 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 13. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze 
rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných 
exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů.Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  

 
1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR.2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.3. 
CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají.4. Navrhnout psa nebo 
fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAC není nárokový titul a uděluje 
se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je 
podmíněno:1) 
a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
©Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
 
b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) 
předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) 
získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 



  
 

Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018 

6 
 

 
4) 
po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
 

MĚSTO JEVÍČKO - SPONZOR VÝSTAVY 
 
 

 
 
 

SPONZOŘI POHÁRŮ 
 

Pohár BIS  
Myslivecký spolek Jarom ěřice 

 
Pohár BIS Junior  

Kateřina a Ladislav Čudkovi " Bekannie " 
 



 
 
Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018 

7 
 

 
BOB  

 
HLS  " od Hájkovy lípy "  Ji ří Cikryt Ing. 
 
DLS  "  z Raholin "   Markéta Chodilová Bc. 
 
DRS  " ze Šanovských polí " Manželé Urbanovi 
 
HLT  " z Úpl ňku "               Rodina Chrpová 
 
DLT  " z Lodínských luh ů "  Miroslav Dobrozemský 
 
DRT  " z  Rozvadovské hájenky " Radomír Svoboda Ing . 
 
HLK  " od St říbrné rozhledny " Manželé Klocovi 
 
DLK  "  Elimar Doubrava "  Burešová Lenka Mgr. 
 
DRK  " z Benátské "   MVDr. Jan Ku čera  

 
 

Pohár pro nejlepší pár :  
 
Sláva Vaní ček 
 
Pohár pro nejlepší chovatelskou skupinu :  
 
" z Černých Bahen "    Drahoš Bohuslav  
  
Pohár pro nejlepší odchov :  
 
" z Hlubocké hájovny "    Jan Kesner 
 
Pohár pro nejlepší št ěně : 
 
Milan Kohout    
 
Pohár pro nejlepší dorost fena :  
 
 " z Hýskovy Fo řtovny "    Jaroslav Hýsek    
 
Pohár pro nejlepší dorost pes:  
 
" z Harty "    Ing. Jaroslav Horský 
 
 



  
 

Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018 

8 
 

 

 
Pohár pro nejlepšího pracovního jezev číka :  
 
" Akinom "    Monika Illová 
 
Pohár pro nejlepšího jedince t říd čestných :  
 
" z Poldova dvora "    Leopold Šenke řík 
      
Pohár pro nejlepšího veterána výstavy:  
 
" chovný pes Baddy Akinom "  Stanislav Hnátek 
 
 
 
CAJC :  " ze Slušovické doliny  "  Zden ěk Jakuba  
     
CAC, r.CAC :   " chovný pes Dron Bella Morawia  "  Jaroslav Smej kal 
      

 
 

Sponzo ři na darovací smlouvu 
 
 

Národní výstava ps ů Ostrava p. Coufal 
(poháry pro záv ěrečné sout ěže) 

 
 

Zvláštní pod ěkování pat ří MUDr. Silvii R ůžičkové, 
 za každoro ční darování pohár ů pro vít ěze !!! 

 
 
 

 

MUDr. Ji ří Sládek 

Stomatologické ordinace Velké Opatovice 
 
 

Pavel Továrek    
Umělecké kovářství 

www.tovarek-kovarstvi.cz 
 
 



 
 
Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018 

9 
 

 
DIRECT MEDIA - TVORBA REKLAMY 

 
 

 
 

 
Firma Kasem s.r.o. 

 
Dolní Vlčkovice, mobilní míchání krmných směsí 

 
 
 
 

 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

10 
 

 
 
 
 
třída mladých  
1.  Albert z Chrásteckého dvora   95037 25.05.2017
 červená 
 (Marley z Tisovského háje - Bela z Hazmburka) 
 maj.: KOSTOHRYZ Jan, Drlíčov 150, Písek, 397 01 
velmi dobrá 2 
2.  Denny Stříbrný nůž   95430 29.07.2017
 červená 
 (Marley z Tisovského háje - Amy Stříbrný nůž) 
 maj.: NĚMEC Stanislav, Modranská 697, Benátky n. Jizerou, 294 71
výborná 1, CAJC 
3.  Chicco Star Moravia   95319 04.07.2017
 červená s příměsí 
 (Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia) 
 maj.: HRABOVÁ Kamila, Lužní 620/16, Litovel, 784 01 
velmi dobrá 3 
mezitřída  
4.  Cir Fari Moravia    94652 02.05.2017
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Fari Felicité Moravia) 
 maj.: HOJGR Bořivoj Ing., Vernířovice 219, Velké Losiny, 788 15
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
5.  Sebastian Fino Bohemia   90019 18.10.2014
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, Hrušovany u Brna, 664 62
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
6.  Dorian Bella Morawia   91672 20.08.2015
 černá s pálením 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41
výborná 1, CAC, CC WUT 
třída veteránů  
7.  Nor z Kozíčku   79987 23.09.2009
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 
 maj.: SOBEK Petr Bc., Šumbarská 1497/29, Havířov, 735 64 
výborná 1, BOS 
 
 
  
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ 

 Jaroměřice 5.8.2018    

25.05.2017 

29.07.2017 

Modranská 697, Benátky n. Jizerou, 294 71 

04.07.2017 

02.05.2017 

ovice 219, Velké Losiny, 788 15 

18.10.2014 

Brna, 664 62 

20.08.2015 

Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 

23.09.2009 

 

ÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 

ÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

11 
 

třída mladých  
8.  Amy Syggi z Hraběcí obory   95610 02.09.2017
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Ive od Hájkovy lípy) 
 maj.: KUNC Zdeněk, Čehovice 144, 798 21 
velmi dobrá 
9.  Gemini z Rytecké dílny   94906 17.05.2017
 černá s pálením 
 (Glenn Magic Seven - Axa z Rytecké dílny) 
 maj.: BLAHA Jan, Cizkrajov 52, Slavonice, 378 81 
výborná 4 
10.  Charta Star Moravia   95323 04.07.2017
 červená s příměsí 
 (Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia) 
 maj.: JÍLEK Josef, Jestřebí 45, Zábřeh na Moravě, 789 01 
výborná  
11.  Irenka z Raholin   94975 30.05.2017
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Geil Black od Stříbrné rozhledny) 
 maj.: KOVÁŘOVÁ Anna, Komenského 43, Boskovice, 680 01
velmi dobrá 
12.  Issa od Ledného potoka   94616 27.04.2017
 černá s pálením 
 (Cliff od Ledného potoka - Farah od Ledného potoka) 
 maj.: ANTHOVÁ Hana, Na Zvolenci 33, Břeclav, 690 03 
výborná  3 
13.  Ithaka z Raholin   94977 30.05.2017
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Geil Black od Stříbrné rozhledny) 
 maj.: WOLF Bronislav, Akátová 68, Hradec Králové, 500 09 
nenastoupila 
14.  Jakarta z Raholin   95122 13.06.2017
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31
výborná 2 
15.  Jory z Raholin   95120 13.06.2017
 červená 
 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 
 maj.: HOBÍKOVÁ Adéla, Chramostek 12, Lužec n. Vltavou, 277 06
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
16.  Mona Lisa von Sbaritz   95095 08.06.2017
 červená 
 (Preston z Dachu (FCI) - Beauty *) 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02
velmi dobrá 
17.  Norma z Poschingeru   95821 13.10.2017
 červená 

02.09.2017 

17.05.2017 

04.07.2017 

30.05.2017 

Komenského 43, Boskovice, 680 01 

27.04.2017 

30.05.2017 

 

13.06.2017 

 1, Velký Borek, 277 31 

13.06.2017 

Chramostek 12, Lužec n. Vltavou, 277 06 

08.06.2017 

K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02 

13.10.2017 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

12 
 

 (Garo Prievidza - Indian Rose z Poschingeru) 
 maj.: KUDLIČKA Mojmír, Masarykova 262, Koryčany, 768 05
velmi dobrá 
mezitřída  
18.  Cary Fari Moravia   94653 02.05.2017
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Fari Felicité Moravia) 
 maj.: PADRNOS Jan, Stará Říše 250, 588 67 
výborná 2, r.CAC 
19.  Indienne Black od Stříbrné rozhledny   94251
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Gabienne Black od Stříbrné rozhledny) 
 maj.: KLOCOVI Kateřina a Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03
výborná 1, CAC, CC WUT 
třída otevřená  
20.  Besi Tajemství Hukvald   92123 13.01.2016
 černá s pálením 
 (Nor z Kozíčku - Angie z Benátských nocí) 
 maj.: ŠIMEK Josef, Mistřice 2, 687 12 
nenastoupila 
21.  Colett Bella Morawia   90358 14.02.2015
 červená 
 (Merlin Fino Bohemia - Angie Bella Morawia) 
 maj.: BRAVENEC Martin, Kurovice 31, Míškovice, 768 52 
výborná 1, CAC 
22.  Conny Stříbrný nůž   93178 06.06.2016
 červená 
 (Robin z Karlova kopce - Amy Stříbrný nůž) 
 maj.: NOVÁKOVÁ Milena, Hněvčeves 45, Nechanice, 503 15
výborná 2, r.CAC 
třída pracovní  
23.  Qeen Lavzen   92725 25.04.2016
 černá s pálením 
 (Bily z Moravského vikýře - Lussy z Tisovského háje) 
 maj.: NEZVAL Miroslav, Nýdek 240, 739 96 
velmi dobrá 1 
třída čestná  
24.  Erin z Raholin   87008 26.04.2013
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31
výborná 1, BIS tříd čestných 
třída veteránů  
25.  Ally od Košáteckého potoka   75211 12.09.2007
 červená 
 (Dante z Vavřinečské hájovny - Eny z Vamberecké stráně) 
 maj.: NĚMEC Stanislav, Modranská 697, Benátky n. Jizerou, 294 71
výborná 3 

 Jaroměřice 5.8.2018    

any, 768 05 

02.05.2017 

94251 04.02.2017 

 
ky 7, Plumlov, 798 03 

13.01.2016 

14.02.2015 

06.06.2016 

eves 45, Nechanice, 503 15 

25.04.2016 

26.04.2013 

 1, Velký Borek, 277 31 

12.09.2007 

Modranská 697, Benátky n. Jizerou, 294 71 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

13 
 

26.  Bianka z Větérky    81830 14.07.2010
 červená 
 (Kos z Debry. - Bianca Magic Seven) 
 maj.: HUSARIK Pavel, Na Větérce 786/19, Ostrava, 715 00 
výborná 2 
27.  Dakota z Raholin   80937 26.04.2010
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31
výborná 1, BOV, BIS veterán 
 
  
 
 
 
třída štěňat  
28.  Badys  Bekannie   96328 25.02.2018
 černá s pálením 
 (Henry vom Theeltal - Annie z Veverčích zahrad) 
 maj.: ČUDKOVI Kateřina a Vladimír, Lažany 32, Lipůvka, 679 22
velmi nadějná 1, II.BIS štěně 
třída mladých  
29.  Draco z Divoké vody   95705 12.09.2017
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 maj.: DUDYCH Zbyněk, Dubany 12, Pardubice, 530 02 
velmi dobrá 1 
30.  Lex ze Slavkovské dědiny   94940 25.05.2017
 černá s pálením 
 (Andy z Lešetína - Katy ze Slavkovské dědiny) 
 maj.: BLAŽEK Miroslav, Nová 252, Ráječko, Rájec - Jestřebí, 679 02
velmi dobrá 2 
třída pracovní  
31.  Arwyn od Vrchu Jelenčice   93527 24.07.2016
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Carin z Čepínů) 
 maj.: PEJŠOVÁ Drahomíra, K.Burky 169, Sedlec - Prčice, 257 91
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB, BIS tříd pracovních, BIS 
třída vítězů  
32.  Amor od Ještěrek   91820 02.10.2015
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 
výborná 1, CAC 
 
 
  
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  

14.07.2010 

26.04.2010 

 1, Velký Borek, 277 31 

25.02.2018 

ůvka, 679 22 

12.09.2017 

25.05.2017 

řebí, 679 02 

24.07.2016 

čice, 257 91 

02.10.2015 

 

ÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 

ÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - FENY 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

14 
 

 
 
třída dorostu  
33.  Agatta Big Marley   SPKP 7130 04.02.2018
 červená 
 (Dasty z Čepínů - Debbie spod Agátov) 
 maj.: MOLNÁR Lucia a Dalibor, Vrbová 2, Tomášov, 900 44, Slovensko
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 
třída mladých  
34.  Adel Hugillatos   94747 15.05.2017
 černá s pálením 
 (Chido ze Slavkovské dědiny - Gigi z Opatovických lánů) 
 maj.: SLÁDEK Jiří MUDr., Jevíčská 252, Velké Opatovice, 679 63
velmi dobrá 2 
35.  Aika Hugillatos   94752 15.05.2017
 černá s pálením 
 (Chido ze Slavkovské dědiny - Gigi z Opatovických lánů) 
 maj.: SLÁDEK Jiří MUDr., Jevíčská 252, Velké Opatovice, 679 63
velmi dobrá 3 
36.  Luna z Malešínského údolí   95773 03.10.2017
 červená 
 (Lerry Amery - Gena z Malešínského údolí) 
 maj.: DOBEŠ Pavel, Semice 93, 397 01 
velmi dobrá 1 
mezitřída  
37.  Elis od Stejce   93712 20.08.2016
 červená s příměsí 
 (Derrick du Chene Daniele - Barunka od Stejce) 
 maj.: SAMEK Jiří, U Myslivny 1111/31, Hradec Králové, 500 08
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 
 
 
 
 
 
 
 
třída mladých  
38.  Arnny z Formanova dvora   95075 07.06.2017
 divočák 
 (Atos z Roštěnských boří - Fibi ze Štramberské doliny) 
 maj.: MAKSANT Čestmír, Senička 142, 783 45 
velmi dobrá  
39.  Berry z Polesí Cikhaje   94852 19.05.2017
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Aira z Rohateckých zahrad
 maj.: DZIAK Jan, Štítná nad Vláří 364, 763 33 
výborná 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ

 Jaroměřice 5.8.2018    

04.02.2018 

Tomášov, 900 44, Slovensko 

15.05.2017 

ská 252, Velké Opatovice, 679 63 

15.05.2017 

ská 252, Velké Opatovice, 679 63 

03.10.2017 

20.08.2016 

1111/31, Hradec Králové, 500 08 

07.06.2017 

19.05.2017 

z Rohateckých zahrad) 

DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

15 
 

40.  Bor z Polesí Cikhaje   94854 19.05.2017
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Aira z Rohateckých zahrad
 maj.: HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12
výborná 4 
41.  Dar z Drábkova dvora   94889 25.05.2017
 černá s pálením 
 (Kirk z Ratíškovských Vinohradů - Alma z Velkých strání) 
 maj.: DRÁBEK Vladimír, Damníkov 142, 561 23 
velmi dobrá 
42.  Drak z Drábkova dvora   94890 25.05.2017
 černá s pálením 
 (Kirk z Ratíškovských Vinohradů - Alma z Velkých strání) 
 maj.: DRÁBEK Vladimír, Damníkov 142, 561 23 
výborná 3 
43.  El Staccato Bohemia   94923 23.05.2017
 divočák, tmavý 
 (Amor z Chvojček - Ora Staccato Bohemia) 
 maj.: HAJŠMAN Václav Ing., Chválenice 66, 332 05 
velmi dobrá 
44.  Ferda z Harty   94358 07.03.2017
 divočák 
 (Unkas z Rechte - Derry z Harty) 
 maj.: BETÁK Pavel, Ottmarova 1188, Holice, 534 01 
velmi dobrá 
45.  Lex ze Skleného kopce   95206 17.06.2017
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Gessi ze Skleného kopce) 
 maj.: VÍTEK Miroslav, Bělotín 291, 753 64 
výborná 2 
46.  Luky ze Skleného kopce   95207 17.06.2017
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Gessi ze Skleného kopce) 
 maj.: MALINSKÝ Daniel, Míškovice 100, 768 52 
velmi dobrá 
47.  Moran od Olčáka   96020 31.08.2017
 divočák 
 (Indus z Kršťanskej záhrady - Nikkal Raptor) 
 maj.: BŘEČKOVÁ Jaroslava, Polnička 48, Žďár nad Sázavou, 591 02
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
48.  Orfeus z Hradu Ronova   95838 19.10.2017 
 černá s pálením 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Dolores Javorenský výr) 
 maj.: JORDA Michal, Němčice 43, Kolín 2, 280 02 
velmi dobrá 
49.  Yvar z Rechte   94690 08.05.2017
 divočák 
 (Kid z Rechte - Jasmína od Černooké Dorotky) 

19.05.2017 

z Rohateckých zahrad) 
kách 82, Šimonovice, 463 12 

25.05.2017 

25.05.2017 

23.05.2017 

07.03.2017 

17.06.2017 

17.06.2017 

31.08.2017 

ár nad Sázavou, 591 02 

08.05.2017 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

16 
 

 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko, 569 43 
výborná 
mezitřída  
50.  Barney ze Škabračky   93878 30.09.2016
 divočák, tmavý 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Cilka z Větřkovic) 
 maj.: KOHOUTEK Josef, Velká Roudka 68, Velké Opatovice, 679 63
velmi dobrá 1 
třída otevřená  
51.  Argo z Vranovských hájů   91173 08.06.2015
 černá s pálením 
 (Brit z Holašovických zahrad - Ajda z Olešnického údolí) 
 maj.: KUBÍČEK Ladislav, Dolní Dobrouč 48, 561 02 
dobrá 
52.  Aristoteles od Palkovických hůrek   93283
 divočák 
 (Luis Horalka - Daissy ze Šanovských polí) 
 maj.: DRASTICH Pavel MVDr., Petřvaldík 61, 742 60 
výborná 1, CAC 
53.  Oleg od Černooké Dorotky   94024 07.11.2016
 divočák, tmavý 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Kony od Černooké Dorotky) 
 maj.: LUKÁŠEK Jiří, Jasenná 6, 552 22 
velmi dobrá 2 
třída pracovní  
54.  Gir od Potoka Kolčavy   88297 12.01.2014
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Anda od Potoka Kolčavy) 
 maj.: SVOBODA Josef, Hrusice 31, Senohraby, 251 66 
nenastoupil 
třída vítězů  
55.  Victor Samuel Viva Moravia   90637 25.03.2015
 divočák 
 (Castelpetroio fa Baccano - Stefanny Viva Moravia) 
 maj.: SCHALLER Radúz Ing., Poláškova 1197/4, Ostrava, 716 00
výborná 1, CAC, CC WUT 
 
  
 
 
třída dorostu  
56.  Bela z Kovanických polí   96196 30.01.2018
 divočák 
 (Noel zo Šraneckých borín - Bony od Třech kamenů) 
 maj.: FADRHONC Jiří, Kovanice 185, Nymburk, 288 02 
velmi nadějná 1, III.BIS dorost fena 
 
třída mladých  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - 

 Jaroměřice 5.8.2018    

30.09.2016 

Velká Roudka 68, Velké Opatovice, 679 63 

08.06.2015 

93283 15.06.2016 

07.11.2016 

12.01.2014 

25.03.2015 

Poláškova 1197/4, Ostrava, 716 00 

30.01.2018 

 FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

17 
 

57.  Barbora z Polesí Cikhaje   94856 19.05.2017
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Aira z Rohateckých zahrad
 maj.: ŠMÍDA Radim Ing., Nádražní 55/13, Žďár nad Sázavou, 591 01
výborná 2 
58.  Bella z Polesí Cikhaje   94857 19.05.2017
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Aira z Rohateckých zahrad
 maj.: MICHÁLEK Pavel, Ježník 79, Krnov, 794 01 
výborná 1, CAJC 
59.  Bessy z Keřkovských Hatí   94270 07.02.2017
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Falanga z Hradu Ronova)
 maj.: MILICHOVSKÝ Tomáš, Roháče z Dubé 855, Havlíčkův Brod, 580 01
výborná 3 
60.  Fatti Akinom   95274 25.06.2017
 divočák 
 (Cézar od Hradu Hus - Aimi Akinom) 
 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko, 569 43 
výborná 4 
61.  Irbis Vinarský vrch   94735 11.05.2017
 divočák 
 (Have You Heard Starwire - Dorka z Roštěnských boří) 
 maj.: DORAZILOVÁ Dana JUDr., Rudolfa Chorého 18, Olomouc, 783 07
velmi dobrá 
62.  Izabela od Pěti bratr ů   95688 09.09.2017
 divočák 
 (Arny od Sáry z kopce - Fany od Pěti bratrů) 
 maj.: OUŘETSKÝ Petr, Nasavrky 47, Choceň, 565 01 
velmi dobrá 
63.  Nora Klim Chodsko   94587 24.04.2017
 divočák, tmavý 
 (Aron od Řeky Skalice - Ketty Klim Chodsko) 
 maj.: SVOBODA Josef, Hrusice 31, Senohraby, 251 66 
nenastoupila 
mezitřída  
64.  Areta z Malé trati   94315 21.02.2017
 divočák, tmavý 
 (Luis Horalka - Gita z Podliščí) 
 maj.: PEKAŘ Zdeněk Ing., Cerekvice nad Loučnou 2, 569 53 
velmi dobrá 1 
65.  Aura z Čekánovských důlů   93661 21.08.2016
 černá s pálením 
 (Noel zo Šraneckých borín - Anie Litarvan Avorážop) 
 maj.: VONDRÁK Josef, Čekánov 7, Havlíčkův Brod, 580 01 
velmi dobrá 2 
třída otevřená  
66.  Anny z Popických strání   91120 02.06.2015

19.05.2017 

z Rohateckých zahrad) 
ár nad Sázavou, 591 01 

19.05.2017 

z Rohateckých zahrad) 

07.02.2017 

) 
č ův Brod, 580 01 

25.06.2017 

11.05.2017 

Rudolfa Chorého 18, Olomouc, 783 07 

09.09.2017 

24.04.2017 

21.02.2017 

 

21.08.2016 

 

02.06.2015 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

18 
 

 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Besy ze Semencova stavení) 
 maj.: FALEŠNÍK Patrik, Tasov 12, Hroznová Lhota, 696 63 
vyloučena 
67.  Aura od Palkovických hůrek   93286 15.06.2016
 divočák 
 (Luis Horalka - Daissy ze Šanovských polí) 
 maj.: MILAT Radek, K Pastevníku 97, Brušperk, 739 44 
velmi dobrá 
68.  Bessy z Kaštilovy chalupy   94624 27.04.2017
 divočák 
 (Luis Horalka - Sunny Viva Moravia) 
 maj.: KAŠTIL Vladimír, Holčovice 106, 793 71 
velmi dobrá 3 
69.  Bessy od Rožmberské hráze   91660 30.08.2015
 divočák 
 (Rony Zwi-Le-Ro - Fléra z Landštejna) 
 maj.: BETÁKOVÁ Nikola, Ottmarova 1188, Holice, 534 01 
dobrá 
70.  Dorka od Říčky Loučné   91016 20.05.2015
 divočák 
 (Luis Horalka - Alka od Říčky Loučné) 
 maj.: PRODĚLAL Jiří, Prosiměřice 47, Znojmo, 671 61 
velmi dobrá 1 
71.  Ixa Re-Fil   90924 08.05.2015
 divočák 
 (Norik Horalka - Bajka Re-Fil) 
 maj.: SKALICKÝ Petr, Hradecká 352, Třebechovice p.Orebem, 503 46
velmi dobrá 2 
72.  Jesie z Hranečného žlebu   93559 31.07.2016
 divočák 
 (Juk z Rechte - Fina z Hranečného žlebu.) 
 maj.: TESAŘÍK Pavel Ing., Seloutky 182, Určice, 798 04 
velmi dobrá 4 
73.  Queen Horalka   90644 28.03.2015
 divočák 
 (Luis Horalka - Berkenye Alsónyíresi Mihina) 
 maj.: SUCHÁNKOVÁ Eva, Hořiněves 97, 503 06 
nenastoupila 
74.  Vilma z Těšnice   89284 02.05.2014
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Asta z Polomu) 
 maj.: SPILLER Alfred, Dobrovského 29, Šumperk, 787 01 
nenastoupila 
75.  Whiskey Viva Moravia   90660 04.04.2015
 divočák 
 (Dante Horalka - Phergie Viva Moravia) 
 maj.: KOPECKÝ Josef Ing., Vícov 208, 798 03 

 Jaroměřice 5.8.2018    

15.06.2016 

27.04.2017 

30.08.2015 

20.05.2015 

08.05.2015 

ebechovice p.Orebem, 503 46 

31.07.2016 

28.03.2015 

02.05.2014 

04.04.2015 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

19 
 

nenastoupila 
174.  Akina z Pastoušky   93134 03.06.2016
 divočák 
 (Sany Zwi-Le-Ro – Agi Litarvan Avorážop) 
 maj.: LIPTÁK Jiří, Za Školou 410, Rajhradice, 664 61 
velmi dobrá 
třída pracovní  
76.  Bára od Rytíře Štěpána   92731 25.04.2016
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Aty od Rytíře Štěpána) 
 maj.: FORMÁNKOVÁ Monika, Legionářská 47, Jedovnice, 679 06
velmi dobrá 2 
77.  Cilka z Posluchovských strání   90512 10.03.2015
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Isiss Viva Moravia) 
 maj.: VYKYDAL Petr Ing.,Ph.D., Sokolská 364, Senice na Hané, 783 45
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 
 
 
 
 
 
třída štěňat  
78.  Celtic Odyssey Darrem Canis   96506 14.03.2018
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Obsidian von der Windecke - Rozinka Tergy) 
 maj.: MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, Choceň, 565 01 
nenastoupil 
třída mladých  
79.  Crazy for You Roberts' Hill   95626 01.09.2017
 černá s pálením 
 (Parblo vom Gartenkamp - Honey Star Magic of Morion) 
 maj.: ZAHRADNÍČKOVÁ Hana Mgr., Mostiště 142, Velké Mezi
velmi dobrá 2 
80.  Jr.Waldemar Pro-Euro   95888 24.10.2017
 černá s pálením 
 (Real del Gotha - Zathura Pro-Euro) 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03
výborná 1, CAJC 
mezitřída  
81.  Chip Vives Bohemia   94100 13.12.2016
 černá s pálením 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Ornella Tergy) 
 maj.: PEKÁREK Tomáš, Ždírec 25, Blovice, 336 01 
velmi dobrá 2 
82.  Wake Up Magic Hill degli Aristobassi   95453
 hnědá s pálením 
 (Lord of the Rings Criscross - Missouri Kinchville) 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ 

03.06.2016 

25.04.2016 

ská 47, Jedovnice, 679 06 

10.03.2015 

Sokolská 364, Senice na Hané, 783 45 

14.03.2018 

01.09.2017 

 142, Velké Meziříčí, 594 01 

24.10.2017 

ov 47, Jihlava, 586 03 

13.12.2016 

95453 06.03.2017 

HLADKOSRSTÝ - PSI 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

20 
 

 maj.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. + ROBERTSOVÁ Veronika, Host
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
83.  Bruno Banani Pro-Euro   90693 07.04.2015
 černá s pálením 
 (Orest Gothingam - Ututatise Bonnemine Pro-Euro) 
 maj.: BLAŽEJOVSKÁ Alena + BROŽOVI Miroslav + Petra, 
 586 03 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 
84.  Keep Calm Magic of Morion   93920 15.10.2016
 černá s pálením, tygr. 
 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 
 maj.: OTAVA Tomáš, Žižkova 347, Kolín 3, 280 02 
výborná 2 
třída pracovní  
85.  Umberto Eco Onyx Moravia   93058 17.05.2016
 červená, žíhaná 
 (Desperate Dan vom Brendelstein FCI - Que Sera Sera Onyx Moravia
 maj.: DOSTÁL Aleš Ing., Radkov 158, Melč, 747 84 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
86.  Gandalf  Magic of Morion   86275 20.11.2012
 černá s pálením 
 (Christopher Gilovam - Lily of the Valley Onyx Moravia) 
 maj.: GDULOVÁ Markéta, K Lípě 1252/9, Ostrava 25, 725 25
výborná 1, CAC 
 
 
 
  
 
třída štěňat  
87.  Sara Aledos   96340 26.02.2018
 červená, žíhaná 
 (Umberto Eco Onyx Moravia - Lovka Aledos) 
 maj.: DOSTÁL Aleš Ing., Radkov 158, Melč, 747 84 
nenastoupila 
třída mladých  
147.  Arca Darkstar Silesia   94549 06.04.2017
 černá s pálením 
 (Gandalf Magic of Morion - Amy z Kamenného dílu) 
 maj.: HASILOVÁ Romana Ing., P.Bezruče 436, Valtice, 691 42
velmi dobrá 3 
88.  Dájenka z Horácova domku   94558 19.04.2017
 černá s pálením 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - My Melancholy Blues
 maj.: ADAMOVÁ Radka Bc., Hornická 743/16, Ivančice, 664 91
velmi dobrá 4 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ -

 Jaroměřice 5.8.2018    

Hostěnice 204, 664 04 

07.04.2015 

, Henčov 47, Jihlava, 

15.10.2016 

17.05.2016 

Onyx Moravia) 

20.11.2012 

 1252/9, Ostrava 25, 725 25 

26.02.2018 

06.04.2017 

436, Valtice, 691 42 

19.04.2017 

My Melancholy Blues Onyx Moravia) 
čice, 664 91 

- FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

21 
 

89.  Viki Zimerbude   RKF 5068227 11.09.2017
 černá s pálením 
 (Olimpus Magik Rainbow - Revolution Zimerbude) 
 maj.: GDULOVÁ Markéta, K Lípě 1252/9, Ostrava 25, 725 25
výborná 1, CAJC, BOJ 
90.  Walking on Sunshine Onyx Moravia   95761
 červená, žíhaná 
 (Desperate Dan vom Brendelstein FCI - Que Sera Sera Onyx Moravia
 maj.: NOVÁKOVI Kateřina + Miroslav, Novičí 31, Letovice, 679 61
výborná 2 
mezitřída  
92.  Grain of Love Obsidian Bohemia   94097 11.12.2016
 červená 
 (Wagdog Slinky Pro-Euro - Emily Obsidian Bohemia) 
 maj.: VETEŠNÍKOVÁ Radka a ZEMANOVÁ Ivana, Chtěšice 9, Dymokury, 289 
 01 
výborná 2, r.CAC 
93.  Chili Pepper Pro-Euro   94598 23.04.2017
 červená 
 (Real del Gotha - Pucca Dolly Pro-Euro) 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
94.  Lili Marleen von Sbaritz   94432 27.03.2017
 červená 
 (I-Yaromir Zimerbude - Clementine von Sbaritz) 
 maj.: NOVÁK Miroslav, Novičí 31, Letovice, 679 61 
výborná 3 
třída otevřená  
95.  Dagmar Vera Fortuna   92922 10.05.2016
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - This Is It Tsertus) 
 maj.: NOVOTNÁ Lucie, Turov 59, Holice, 534 01 
výborná 3 
96.  Dorinka z Horácova domku   94556 19.04.2017
 červená, žíhaná 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - My Melancholy Blues
 maj.: KOLÁŘOVÁ Bronislava, Hradská 212, Lukov, 763 17 
výborná 1, CAC 
97.  Gréta ze Suchdola   92667 24.03.2016
 červená 
 (I-Yaromir Zimerbude - Dorinka ze Suchdola) 
 maj.: DRÁBEK Jiří, Zalažany 30, Chroustovice, 538 63 
výborná 2, r.CAC 
třída pracovní  
98.  Adela od Hoštického hájku   93191 12.06.2016
 černá s pálením 
 (Jaguar z Poodří - Akina od Červené věže) 
 maj.: BERNKOPF Jaroslav, Malá 533, Liberec 25, 463 12 

11.09.2017 

 1252/9, Ostrava 25, 725 25 

95761 26.09.2017 

Onyx Moravia) 
í 31, Letovice, 679 61 

11.12.2016 

ěšice 9, Dymokury, 289 

23.04.2017 

586 03 

27.03.2017 

10.05.2016 

19.04.2017 

My Melancholy Blues Onyx Moravia) 
 

24.03.2016 

12.06.2016 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

22 
 

výborná 2 
99.  Champagne von Sbaritz   90904 07.05.2015
 červená 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Agnetha Obsidian Bohemia) 
 maj.: TOMANOVÁ Silvie Ing., Sportovní 340, Vojkovice, 667 01
výborná 3 
100.  Wolf Mrs.Taz Pro-Euro   85653 07.06.2012
 červená 
 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, Jihlava, 586 01
výborná 1, CAC 
 
 
  
 
třída dorostu  
101.  Marley Alfa Samuel   96058 24.12.2017
 hnědá s pálením 
 (Frigo Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 
velmi nadějná 2 
102.  Merlin Alfa Samuel   96055 24.12.2017
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 maj.: SYCHOVÁ Lucie, Černého 27, Brno, 635 00 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 
třída mladých  
103.  Alfie Fidrholc   94685 08.05.2017
 černá s pálením 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Zuza Gold Madeira) 
 maj.: RENÉ Gabriel, Jakartovice 22, 747 53 
velmi dobrá 3 
104.  Cooper Iconic Adacais Augus   95614 04.09.2017
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku
 maj.: SEČKAŘ Jan, Lipov 323, 696 72 
výborná 1, - 
105.  Lathos Alfa Samuel   95049 29.05.2017
 červená s příměsí 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Elza Alfa Samuel) 
 maj.: KOUKLOVÁ Věra, Semčice 230, 294 46 
velmi dobrá 2 
mezitřída  
106.  Bandi Adacais Augus   94128 31.12.2016
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01
výborná 1, CAC 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  DLOUHO SRSTÝ -

 Jaroměřice 5.8.2018    

07.05.2015 

Sportovní 340, Vojkovice, 667 01 

07.06.2012 

ov 51, Jihlava, 586 01 

24.12.2017 

24.12.2017 

08.05.2017 

04.09.2017 

Čamourku) 

29.05.2017 

31.12.2016 

Životice, 736 01 

- PSI 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

23 
 

třída otevřená  
107.  Health Hunter Elimar Doubrava   93310 20.06.2016
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Eiréné Elimar Doubrava) 
 maj.: ODVÁRKA Zdeněk Ing., Větrná 321, Nasavrky, 538 25
nenastoupil 
108.  Charlie Alfa Samuel   93171 04.06.2016
 červená 
 (Helevorn Hyarmentir of Elven Star - Anelly Alfa Samuel) 
 maj.: KOUKLOVÁ Věra, Semčice 230, 294 46 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
109.  Hathaldir Hírilorn of Elven Star    90027 06.10.2014
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
110.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI   92740
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Shira v. Margelchopf (FCI)) 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
 
 
  
 
třída mladých  
111.  Anabel z Modřínové chaloupky   94612 25.04.2017
 červená s příměsí 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Elisabeth Alfa Samuel) 
 maj.: CHLUP Josef, Chrudichromy 64, Boskovice, 680 01 
výborná 2 
112.  Her Majesty Anamsunamon   94309 08.02.2017
 červená 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Bahiya Bree Anamsunamon
 maj.: ZDAŘILOVÁ Marie, Toveř 71, Dolany, 783 16 
výborná 3 
113.  Lupina Gold Madeira   95191 15.06.2017
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51
výborná 1, CAJC, BOJ 
114.  Noir Nessie Hafuschka   95504 09.08.2017
 černá s pálením 
 (Vinno Veretti Kinchville - Takaya Fifa Sensatsia Pitera) 
 maj.: KOPCOVÁ Lucie, T.G.Masaryka 623, Choceň, 565 01 
výborná  

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY

20.06.2016 

trná 321, Nasavrky, 538 25 

04.06.2016 

06.10.2014 

92740 27.01.2016 

Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

25.04.2017 

08.02.2017 

Anamsunamon) 

15.06.2017 

Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 

09.08.2017 

 

FENY 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

24 
 

 
 
115.  Zrzečka Naše poupátko   94377 18.03.2017
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 
 maj.: PÍSAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01
výborná 4 
mezitřída  
116.  Aisha z Modřínové chaloupky   94611 25.04.2017
 červená s příměsí 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Elisabeth Alfa Samuel) 
 maj.: VYVÁŽILOVÁ Zuzana, Šimkova 1223/2A, Hradec Králové, 500 03
nenastoupila 
117.  Bengie Batylda Adacais Augus   94130 31.12.2016
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 
118.  Huatuntupaq Anamsunamon   94307 08.02.2017
 červená 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Bahiya Bree Anamsunamon
 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10
výborná 3 
119.  Isabella Alfa Samuel   93620 10.08.2016
 červená s příměsí 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Elza Alfa Samuel) 
 maj.: LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01 
výborná 2, r.CAC 
120.  Kateřina Veliká Elimar Doubrava   94147
 červená 
 (Ferches Elimar Doubrava - Isolda Elimar Doubrava) 
 maj.: ZIKUŠKA Zdeněk, Radonín 25, Žďár nad Sázavou, 591 01
velmi dobrá 4 
třída otevřená  
121.  Adél Adacais Augus   91977 11.11.2015
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 maj.: VRŠECKÁ Lucie Mgr., U Topolu 145, Stochov, 273 03
výborná 1, CAC 
122.  Amy z Brného   92426 28.02.2016
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Bella Veg Star) 
 maj.: BAHULOVÁ Tereza, Tupesy 354, 687 07 
velmi dobrá 
123.  Galateia Genet Anamsunamon   92829 25.04.2016
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon
 maj.: ZELENÁ Karolína, Joklova 11, Vyškov, 682 01 

 Jaroměřice 5.8.2018    

18.03.2017 

Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 

25.04.2017 

Šimkova 1223/2A, Hradec Králové, 500 03 

31.12.2016 

Životice, 736 01 

08.02.2017 

Anamsunamon) 
 10, Ústí nad Labem, 400 10 

10.08.2016 

94147 01.01.2017 

ár nad Sázavou, 591 01 

11.11.2015 

 

28.02.2016 

25.04.2016 

Anamsunamon) 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

25 
 

výborná 2, r.CAC 
124.  Hermine Alfa Samuel   93169 02.06.2016
 červená 
 (Helevorn Hyarmentir of Elven Star - Afra Naše poupátko) 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71
výborná 3 
125.  Hidatsa Innoko Anamsunamon   94308 08.02.2017
 červená 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Bahiya Bree Anamsunamon
 maj.: KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 
výborná 4 
126.  Spieldack Walk this Way   93141 22.04.2015
 červená 
 (Poseidonsrevenge Dachchimac - Elcarimblu by Jingo 0) 
 maj.: HARPER Eva, Náměstí Svornosti 5, Brno, 616 00 
výborná 
třída pracovní  
127.  Chenonceau of Elven Star   91842 24.09.2015
 hnědá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51
výborná 1, CAC 
 
  
 

 
třída mladých  
128.  Andreas Erik Aster   95866 20.10.2017
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Artemis HoneyHell) 
 maj.: SVOBODOVÁ Petra, Mírová 1239, Chrudim 4, 537 01 
velmi dobrá 1 
mezitřída  
129.  Napoleon Moritz Vitoraz   93888 05.10.2016
 divočák 
 (Romeo My Wonderboy Vitoraz - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Eva, Mořina 187, 267 17 
výborná 2, r.CAC 
130.  Pop Star Vitoraz   94481 01.04.2017
 černá s pálením 
 (U Know I Like It Vitoraz - Skin On Skin Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída otevřená  
131.  Cathal z Moravského břehu   90594 26.03.2015
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Arwen z Moravského břehu) 
 maj.: BLAŽÍČKOVÁ Dana Ing., K Vápeníkám 1, Zábřeh, 789 01

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ 

02.06.2016 

Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 

08.02.2017 

Anamsunamon) 

22.04.2015 

24.09.2015 

-As) 
Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 

20.10.2017 

 

05.10.2016 

 

01.04.2017 

26.03.2015 

řeh, 789 01 

 - PSI 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

26 
 

výborná 1, - 
třída pracovní  
132.  Excalibur Svatoborský revír   90348 08.02.2015
 divočák, hnědý pigment 
 (Nolisco Wie-Anders - Vivian Svatoborský revír) 
 maj.: BIDMON Jiří Ing., Družstevní 1412, Hlinsko v Čechách,
výborná 1, - 
 
  
 
 
třída mladých  
134.  Take Me To The Moon Vitoraz   94589 28.04.2017
 divočák 
 (Italian Topolino at Voortse Huys - Rush Rush Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOJ 
135.  Zrzka Valentinka   95751 17.09.2017
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Lentilka Valentinka) 
 maj.: KRÁTKÁ Daniela, Žlutava 170, Napajedla, 763 61 
výborná 2 
mezitřída  
136.  Bessi Har Meron   94020 30.10.2016
 červená 
 (Zar z Dianina revíru - Alfa Romeo Czech Originál) 
 maj.: BEDÁŇ Radek, Nemotice 34, Nesovice, 683 33 
výborná 2, - 
137.  Very Fancy Vitoraz   94672 05.05.2017
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
138.  Duma Umma Varwara   94395 19.03.2017
 divočák 
 (Amir Argi Yahaanel - Daffi Vormicelli) 
 maj.: BOTEK František, Kopanice 96, Ostrožská Nová Ves, 687 22
velmi dobrá 3 
139.  Riannon Dogabo   91591 01.08.2015
 divočák, hnědý pigment 
 (Nolisco Wie-Anders - Chiquita Pava Dogabo) 
 maj.: HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Běrunice, 289 08 
velmi dobrá 
140.  U KnowHowUKnowWhy Vitoraz   94666 04.05.2017
 červená 
 (Verino Roberto Gold Magik Rainbow - Zzzora The Explora Vitoraz
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 

JEZEVČÍK  TRPASLIČÍ  DRSNOSRSTÝ -

 Jaroměřice 5.8.2018    

08.02.2015 

Čechách, 539 01 

28.04.2017 

17.09.2017 

30.10.2016 

05.05.2017 

Vitoraz) 

19.03.2017 

Kopanice 96, Ostrožská Nová Ves, 687 22 

01.08.2015 

04.05.2017 

Vitoraz) 

- FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

27 
 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 
141.  Vomáčka Valentinka   92570 17.03.2016
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Okurčička Valentinka) 
 maj.: KOŠŤÁLOVÁ Jana, Ostravská 621, Praha 18, 199 00 
výborná 2, - 
142.  Wopička Valentinka   93807 28.09.2016
 divočák, hnědý pigment 
 (Lipánek Valentinka - Hašlerka Valentinka) 
 maj.: BEDÁŇ Radek, Nemotice 34, Nesovice, 683 33 
velmi dobrá 
třída pracovní  
143.  Popper's Illusion Vitoraz   94483 01.04.2017
 černá s pálením 
 (U Know I Like It Vitoraz - Skin On Skin Vitoraz) 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 
výborná 1, - 
třída vítězů  
144.  GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz   92743 22.04.2016
 červená 
 (Verino Roberto Gold Magik Rainbow - TooMuchLoveWillKillU
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 
výborná 1, CAC 
 
 
 
  
 

 
třída pracovní  
145.  Dave Pro-Euro   91891 18.10.2015
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB, III.BIS tříd pracovních 
 
 
 
 
třída mladých  
146.  Alex Hartmann Silesia   94835 18.05.2017
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 maj.: HARTMANN Martin, Otáhalova 237/2, Opava, 746 01 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 
148.  C'mon and Love Me Roberts' Hill   95629
 černá s pálením 
 (Parblo vom Gartenkamp - Honey Star Magic of Morion) 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY

17.03.2016 

28.09.2016 

01.04.2017 

22.04.2016 

TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 

18.10.2015 

ov 47, Jihlava, 586 03 

18.05.2017 

 

95629 01.09.2017 

Í  HLADKOSRSTÝ - PSI 

FENY 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

28 
 

 maj.: MOOSOVÁ Alena, Letovická 16, Brno, 621 00 
výborná 4 
149.  Febby Vera Fortuna   95880 19.10.2017
 červená 
 (Simon Gapro Bohemia - Bubba Vera Fortuna) 
 maj.: BULANTOVÁ Romana, Moravské Bránice 326, 664 64
výborná 3 
150.  Galadriel Independen Line   94326 01.03.2017
 černá s pálením 
 (Karak Mini Golf - Wolf Mrs.Taz Pro-Euro) 
 maj.: FRÜHBAUER Jaroslav Ing., Břest 251, 768 23 
velmi dobrá 
151.  Isadora Pro-Euro   95802 07.10.2017
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Ututatise Falbala Pro-Euro) 
 maj.: VRZALOVÁ Kateřina MUDr., M.Horákové 242/2, Třebíč
výborná 2 
mezitřída  
152.  Arina z Louček u Oder   93845 30.09.2016
 černá s pálením 
 (Jaguar z Poodří - Elis Aledos) 
 maj.: ČABLÍK Miloslav, Loučky 215, Odry, 742 35 
velmi dobrá 2 
91.  Gaia Independen Line   94327 01.03.2017
 červená s příměsí 
 (Karak Mini Golf - Wolf Mrs.Taz Pro-Euro) 
 maj.: PIŽL Miroslav, Odrovice 74, 664 64 
velmi dobrá 1 
třída otevřená  
153.  Dorotka Vera Fortuna   92923 10.05.2016
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - This Is It Tsertus) 
 maj.: POTANCOVÁ Lenka, Ležáků 670, Vysoké Mýto, 566 01
velmi dobrá 1 
 
 
 
 
  
 
třída čestná  
154.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.05.2011
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00
výborná 1, II.BIS tříd čestných 
 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ -  

 Jaroměřice 5.8.2018    

19.10.2017 

Moravské Bránice 326, 664 64 

01.03.2017 

07.10.2017 

řebíč, 674 01 

30.09.2016 

01.03.2017 

10.05.2016 

 670, Vysoké Mýto, 566 01 

16.05.2011 

Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

 - PSI 

  FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

29 
 

  
 
třída štěňat  
155.  April Little Creature    96670 01.04.2018
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Spieldack Walk this Way) 
 maj.: HARPER Eva, Náměstí Svornosti 5, Brno, 616 00 
velmi nadějná 1, BIS štěně 
156.  Rebecca Elimar Doubrava   96272 20.02.2018
 černá s pálením, tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Elizabeth of Czech) 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51
velmi nadějná 2 
třída mladých  
157.  Borůvka z Větrné paseky   95144 04.06.2017
 černá s pálením, tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Wega Gold Madeira) 
 maj.: MAIWALD Kateřina, Zaloňov 23, Jaroměř, 551 01 
výborná 2 
158.  Cool Girl Iconica Adacais Augus   95615 04.09.2017
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr. + AUGUSTIN Josef, Pertoldova 3380, Praha 4, 
 143 00 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
mezitřída  
159.  Mercedes Elimar Doubrava   94627 28.04.2017
 červená 
 (Dares Kinchville - Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
160.  Hiris ze Sukorad   93270 10.06.2016
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 maj.: ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 
výborná 1, CAC, CC WUT 
161.  Honest Hunter Elimar Doubrava   93311 20.06.2016
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Eiréné Elimar Doubrava) 
 maj.: KUTILOVÁ Miloslava DiS., Wolkerova 660, Libušín, 273 06
výborná 2, r.CAC 
162.  Ideal Girl Elimar Doubrava   93420 18.07.2016
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 
 maj.: KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32
velmi dobrá 3 
třída pracovní  

01.04.2018 

20.02.2018 

Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 

04.06.2017 

04.09.2017 

Čamourku) 
Pertoldova 3380, Praha 4, 

28.04.2017 

10.06.2016 

20.06.2016 

Wolkerova 660, Libušín, 273 06 

18.07.2016 

ř čí, 549 32 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

30 
 

163.  Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)   92605 11.10.2015
 hnědá s pálením 
 (Tofi dla Ju-Lin Happy Dynasty - Inet Gold Madeira) 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
164.  Andrés Adacais Augus   91975 11.11.2015
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr. + AUGUSTIN Josef, Pertoldova 3380, Praha 4, 
 143 00 
výborná 1, CAC 
 
 
  
 
třída mladých  
165.  Adalbert z Podhradí Ronova   95877 24.10.2017
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Ibarruri z Hradu Ronova) 
 maj.: SLAVÍK Jaromír, Sokolovská 3, Třebíč, 674 01 
velmi dobrá 1 
 
 
 
  
 
třída dorostu  
166.  Diva z Divanu Vitoraz   96216 03.02.2018
 divočák 
 (U Know I Like it Vitoraz - Too Much Love Will Kill U Vitoraz
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
velmi nadějná 1, II.BIS dorost fena 
třída mladých  
133.  Caissa Yahaanel   95187 13.06.2017
 divočák 
 (Prima Wie-Anders - Viva Kalokagathia Lisego Nosa) 
 maj.: ŠTĚDRÝ Jiří MUDr., PhD., Bezručova 1411, Chrudim, 537 01
velmi dobrá 2 
167.  Touch Me Like You Do Vitoraz   94588 28.04.2017
 divočák 
 (Italian Topolino at Voortse Huys - Rush Rush Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB, JBIS 
mezitřída  
168.  Frencis Elen Independen Line   94320 24.02.2017
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - Eliška Line Pro-Euro) 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ - PSI

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ - FENY

 Jaroměřice 5.8.2018    

11.10.2015 

Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 

11.11.2015 

Pertoldova 3380, Praha 4, 

24.10.2017 

03.02.2018 

Vitoraz) 

13.06.2017 

ova 1411, Chrudim, 537 01 

28.04.2017 

24.02.2017 

PSI 

FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

31 
 

 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, Jihlava, 586 01
výborná 2, - 
169.  Pretty Burlesque Vitoraz   94482 01.04.2017
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - Skin On Skin Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
170.  Ready To Bite Vitoraz   94516 14.04.2017
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - Jennifer Bangó Vitoraz) 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Kateřina Ing., Zašová 835, 756 51 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
171.  Cessy od Hradišťského podhradí   93697 12.08.2016
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Cessy Mia Foxe's castle) 
 maj.: MALÍKOVI Pavel a Lenka, Hradišťko II.63, Týnec n.Labem, 281 26
výborná 1, CAC, II.BIS tříd pracovních 
třída vítězů  
172.  Eliška Line Pro-Euro   84755 10.02.2012
 divočák 
 (Moy Marmeladny Lisego Nosa - Beatrix Witch Line Pro-Euro
 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, Jihlava, 586 01
výborná 2, r.CAC 
173.  HeuteBinIchBlondie Vitoraz   92844 03.05.2016
 červená 
 (Richard Gothingam - Dolly Buster Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC 
 
 

ZÁVĚREČNÉ  SOUTĚŽE 
 

Nejlepší chovatelská skupina 
Hladkosrstí standardní jezevčíci 

„z Raholin“ 
Maj.:  Markéta Chodilová Bc. 

Vítěz 
 

Dlouhosrstí trpasličí jezevčíci 
„Adacais Augus“ 

Maj.: Josef Augustin 
 

Nejlepší pár 
Hladkosrstí trpasličí jezevčíci 

01 

01.04.2017 

14.04.2017 

12.08.2016 

ko II.63, Týnec n.Labem, 281 26 

10.02.2012 

Euro) 
ov 51, Jihlava, 586 01 

03.05.2016 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

32 
 

Gandalf Magic of Morion + Viki Zimerbude 
maj.: Gdulová Markéta 

Vítěz 
Nejlepší odchov 

Hladkosrstí standardní  jezevčík 
Elton Jones Engels 

Maj.: Kateřina a Radim Klocovi 
Vítěz 

 
 
 
 
 

Adresář vystavovatelů : 
 
ADAMOVÁ Radka Bc., Hornická 743/16, Ivančice, 664 91 ................................
ANTHOVÁ Hana, Na Zvolenci 33, Břeclav, 690 03 ........................................................
BAHULOVÁ Tereza, Tupesy 354, 687 07 ................................................................
BEDÁŇ Radek, Nemotice 34, Nesovice, 683 33 ...................................................
BERNKOPF Jaroslav, Malá 533, Liberec 25, 463 12 .....................................................
BETÁK Pavel, Ottmarova 1188, Holice, 534 01 .............................................................
BETÁKOVÁ Nikola, Ottmarova 1188, Holice, 534 01 .....................................................
BIDMON Jiří Ing., Družstevní 1412, Hlinsko v Čechách, 539 01 ................................
BLAHA Jan, Cizkrajov 52, Slavonice, 378 81................................................................
BLAŽEJOVSKÁ Alena + BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03
BLAŽEK Miroslav, Nová 252, Ráječko, Rájec - Jestřebí, 679 02 ................................
BLAŽÍČKOVÁ Dana Ing., K Vápeníkám 1, Zábřeh, 789 01 ................................
BOTEK František, Kopanice 96, Ostrožská Nová Ves, 687 22 ................................
BRAVENEC Martin, Kurovice 31, Míškovice, 768 52 .....................................................
BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 ................................
BŘEČKOVÁ Jaroslava, Polnička 48, Žďár nad Sázavou, 591 02 ................................
BULANTOVÁ Romana, Moravské Bránice 326, 664 64 ...............................................
BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 .....................................................
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 .... 130,134,137,140,166,167,169,
ČABLÍK Miloslav, Loučky 215, Odry, 742 35 ...............................................................
ČUDKOVI Kateřina a Vladimír, Lažany 32, Lipůvka, 679 22 ................................
DOBEŠ Pavel, Semice 93, 397 01 ................................................................
DORAZILOVÁ Dana JUDr., Rudolfa Chorého 18, Olomouc, 783 07 ..............................
DOSTÁL Aleš Ing., Radkov 158, Melč, 747 84 .........................................................
DRÁBEK Jiří, Zalažany 30, Chroustovice, 538 63..........................................................
DRÁBEK Vladimír, Damníkov 142, 561 23 ...............................................................
DRASTICH Pavel MVDr., Petřvaldík 61, 742 60 ............................................................
DUDYCH Zbyněk, Dubany 12, Pardubice, 530 02 .........................................................
DVOŘÁKOVÁ Eva, Mořina 187, 267 17 ................................................................
DZIAK Jan, Štítná nad Vláří 364, 763 33 ................................................................
FADRHONC Jiří, Kovanice 185, Nymburk, 288 02 ........................................................
FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 ... 113,127,156,
FALEŠNÍK Patrik, Tasov 12, Hroznová Lhota, 696 63 ...................................................
FORMÁNKOVÁ Monika, Legionářská 47, Jedovnice, 679 06 ................................
FRÜHBAUER Jaroslav Ing., Břest 251, 768 23 ...........................................................
GDULOVÁ Markéta, K Lípě 1252/9, Ostrava 25, 725 25 ................................

 Jaroměřice 5.8.2018    

............................................ 88 
........................ 12 

.................................... 122 
................... 142,136 

..................... 98 
............................. 44 

..................... 69 
.................................. 132 

...................................9 
ov 47, Jihlava, 586 03 ........ 83 

................................... 30 
.......................................... 131 

.................................... 138 
..................... 21 

................................... 80,93,145 
................................... 47 

............... 149 
..................... 159 

130,134,137,140,166,167,169,173 
............................... 152 

.......................................... 28 
................................................ 36 

.............................. 61 

......................... 85,87 
.......................... 97 

............................... 41,42 
............................ 52 

......................... 29 
...................................... 129 
....................................... 39 

........................ 56 
113,127,156,163 

................... 66 
........................................ 76 

........................... 150 
.......................................... 86,89 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

33 
 

HAJŠMAN Václav Ing., Chválenice 66, 332 05 ..............................................................
HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Běrunice, 289 08 ..................................................
HARPER Eva, Náměstí Svornosti 5, Brno, 616 00 ...............................................
HARTMANN Martin, Otáhalova 237/2, Opava, 746 01 ................................................
HASILOVÁ Romana Ing., P.Bezruče 436, Valtice, 691 42 ................................
HOBÍKOVÁ Adéla, Chramostek 12, Lužec n. Vltavou, 277 06 ................................
HOJGR Bořivoj Ing., Vernířovice 219, Velké Losiny, 788 15 ................................
HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 ................................
HRABOVÁ Kamila, Lužní 620/16, Litovel, 784 01 ............................................................
HUSARIK Pavel, Na Větérce 786/19, Ostrava, 715 00 ..................................................
CHLUP Josef, Chrudichromy 64, Boskovice, 680 01 ...................................................
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 ...............................
ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko, 569 43 ................................................
JÍLEK Josef, Jestřebí 45, Zábřeh na Moravě, 789 01 ....................................................
JORDA Michal, Němčice 43, Kolín 2, 280 02 ................................................................
KAŠTIL Vladimír, Holčovice 106, 793 71 ................................................................
KLOCOVI Kateřina a Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 ................................
KOHOUTEK Josef, Velká Roudka 68, Velké Opatovice, 679 63 ................................
KOLÁŘOVÁ Bronislava, Hradská 212, Lukov, 763 17 ...................................................
KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32 ................................
KOPCOVÁ Lucie, T.G.Masaryka 623, Choceň, 565 01 ...............................................
KOPECKÝ Josef Ing., Vícov 208, 798 03 ................................................................
KOSTOHRYZ Jan, Drlíčov 150, Písek, 397 01 ................................................................
KOŠŤÁLOVÁ Jana, Ostravská 621, Praha 18, 199 00 ................................................
KOUKLOVÁ Věra, Semčice 230, 294 46 ..............................................................
KOVÁŘOVÁ Anna, Komenského 43, Boskovice, 680 01 ................................
KRÁLOVÁ Eva MUDr. + ROBERTSOVÁ Veronika, Hostěnice 204, 664 04 ...................
KRÁTKÁ Daniela, Žlutava 170, Napajedla, 763 61 ......................................................
KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02 ................................
KŘÍŽKOVÁ Kateřina Ing., Zašová 835, 756 51 ............................................................
KUBÍČEK Ladislav, Dolní Dobrouč 48, 561 02...............................................................
KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, Hrušovany u Brna, 664 62 ................................
KUDLIČKA Mojmír, Masarykova 262, Koryčany, 768 05................................
KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 ..............................................................
KUNC Zdeněk, Čehovice 144, Čehovice ................................................................
KUTILOVÁ Miloslava DiS., Wolkerova 660, Libušín, 273 06 ................................
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 ................................
LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01......................................................
LUKÁŠEK Jiří, Jasenná 6, 552 22 .................................................................................
MAIWALD Kateřina, Zaloňov 23, Jaroměř, 551 01.......................................................
MAKSANT Čestmír, Senička 142, 783 45 ................................................................
MALÍKOVI Pavel a Lenka, Hradišťko II.63, Týnec n.Labem, 281 26 ............................
MALINSKÝ Daniel, Míškovice 100, 768 52 ................................................................
MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, Choceň, 565 01 ....................................................
MICHÁLEK Pavel, Ježník 79, Krnov, 794 01 ................................................................
MILAT Radek, K Pastevníku 97, Brušperk, 739 44 ........................................................
MILICHOVSKÝ Tomáš, Roháče z Dubé 855, Havlíčkův Brod, 580 01 ...........................
MOLNÁR Lucia a Dalibor, Vrbová 2, Tomášov, 900 44, Slovensko ...............................
MOOSOVÁ Alena, Letovická 16, Brno, 621 00 ............................................................
MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 .............................................
NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71................................
NĚMEC Stanislav, Modranská 697, Benátky n. Jizerou, 294 71 ................................
NEZVAL Miroslav, Nýdek 240, 739 96 ................................................................
NOVÁK Miroslav, Novičí 31, Letovice, 679 61 ...............................................................

.............................. 43 
.................. 139 

............... 126,155 
................ 146 

........................................... 147 
....................................... 15 

............................................4 
........................................... 40 

............................3 
.................. 26 

................... 111 
............................... 14,24,27 

................ 49,60 
.................... 10 

................................. 48 
....................................... 68 

..................................... 19 
.................................... 50 

................... 96 
......................................... 162 

............... 114 
...................................... 75 

................................1 
................ 141 

.............................. 105,108 
............................................... 11 

................... 82 
...................... 135 

......................................... 16 
............................ 170 

............................... 51 
..........................................5 

................................................ 17 
.............................. 125 

.........................................8 
........................................ 161 
...........................................6 

...................... 119 
................. 53 

....................... 157 
...................................... 38 

............................ 171 
.................................... 46 

.................... 78 
................................. 58 

........................ 67 
........................... 59 

............................... 33 
............................ 148 

............. 143,144 
..................................... 124 

................................. 2,25 
........................................... 23 

............................... 94 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

34 
 

NOVÁKOVÁ Milena, Hněvčeves 45, Nechanice, 503 15 ................................
NOVÁKOVI Kateřina + Miroslav, Novičí 31, Letovice, 679 61 ................................
NOVOTNÁ Lucie, Turov 59, Holice, 534 01 ................................................................
ODVÁRKA Zdeněk Ing., Větrná 321, Nasavrky, 538 25 ...............................................
OTAVA Tomáš, Žižkova 347, Kolín 3, 280 02 ................................................................
OUŘETSKÝ Petr, Nasavrky 47, Choceň, 565 01 ...........................................................
PADRNOS Jan, Stará Říše 250, 588 67 ................................................................
PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01 ...................
PEJŠOVÁ Drahomíra, K.Burky 169, Sedlec - Prčice, 257 91 ................................
PEKÁREK Tomáš, Ždírec 25, Blovice, 336 01 ...............................................................
PEKAŘ Zdeněk Ing., Cerekvice nad Loučnou 2, 569 53 ................................
PÍSAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 ................................
PIŽL Miroslav, Odrovice 74, 664 64 ................................................................
POTANCOVÁ Lenka, Ležáků 670, Vysoké Mýto, 566 01 ................................
PRODĚLAL Jiří, Prosiměřice 47, Znojmo, 671 61 ..........................................................
RENÉ Gabriel, Jakartovice 22, 747 53 ................................................................
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 .............................
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr. + AUGUSTIN Josef, Pertoldova 3380, Praha 4,  .........
SAMEK Jiří, U Myslivny 1111/31, Hradec Králové, 500 08 ................................
SEČKAŘ Jan, Lipov 323, 696 72 .................................................................................
SCHALLER Radúz Ing., Poláškova 1197/4, Ostrava, 716 00 ................................
SKALICKÝ Petr, Hradecká 352, Třebechovice p.Orebem, 503 46 ................................
SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 ................................
SLÁDEK Jiří MUDr., Jevíčská 252, Velké Opatovice, 679 63 ................................
SLAVÍK Jaromír, Sokolovská 3, Třebíč, 674 01 ...........................................................
SOBEK Petr Bc., Šumbarská 1497/29, Havířov, 735 64 ................................
SPILLER Alfred, Dobrovského 29, Šumperk, 787 01 .....................................................
SUCHÁNKOVÁ Eva, Hořiněves 97, 503 06 ................................................................
SVOBODA Josef, Hrusice 31, Senohraby, 251 66 ....................................................
SVOBODOVÁ Petra, Mírová 1239, Chrudim 4, 537 01 ................................................
SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 ................................................................
SYCHOVÁ Lucie, Černého 27, Brno, 635 00 ...............................................................
ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10...............................
ŠIMEK Josef, Mistřice 2, 687 12 ....................................................................................
ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, Jihlava, 586 01 ................................
ŠMÍDA Radim Ing., Nádražní 55/13, Žďár nad Sázavou, 591 01 ................................
ŠTĚDRÝ Jiří MUDr., PhD., Bezručova 1411, Chrudim, 537 01 ................................
TESAŘÍK Pavel Ing., Seloutky 182, Určice, 798 04 .......................................................
TOMANOVÁ Silvie Ing., Sportovní 340, Vojkovice, 667 01 ................................
VETEŠNÍKOVÁ Radka a ZEMANOVÁ Ivana, Chtěšice 9, Dymokury, 289 01
VÍTEK Miroslav, Bělotín 291, 753 64 ................................................................
VONDRÁK Josef, Čekánov 7, Havlíčkův Brod, 580 01 ..................................................
VRŠECKÁ Lucie Mgr., U Topolu 145, Stochov, 273 03 ...............................................
VRZALOVÁ Kateřina MUDr., M.Horákové 242/2, Třebíč, 674 01 ................................
VYKYDAL Petr Ing.,Ph.D., Sokolská 364, Senice na Hané, 783 45 ...............................
VYVÁŽILOVÁ Zuzana, Šimkova 1223/2A, Hradec Králové, 500 03 .............................
WOLF Bronislav, Akátová 68, Hradec Králové, 500 09 ..................................................
ZAHRADNÍKOVÁ Hana Ing., Mostiště 142, Velké Meziříčí, 594 01 ...............................
ZDAŘILOVÁ Marie, Toveř 71, Dolany, 783 16 .............................................................
ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 ......................................................
ZELENÁ Karolína, Joklova 11, Vyškov, 682 01 ...........................................................
ZIKUŠKA Zdeněk, Radonín 25, Žďár nad Sázavou, 591 01 ................................
 
 

 Jaroměřice 5.8.2018    

............................................... 22 
........................................ 90 

................................... 95 
............... 107 

................................ 84 
........................... 62 

........................................ 18 
................... 106,117 

......................................... 31 
............................... 81 

................................................ 64 
............................................. 115 
............................................... 91 
............................................ 153 

.......................... 70 
........................................ 103 

............................. 110,154 
......... 158,164 

............................................ 37 
................. 104 

........................................ 55 
................................. 71 

................................................ 32 
................................... 34,35 

........................... 165 
..................................................7 

..................... 74 
................................... 73 

.................... 54,63 
................ 128 

....................................... 101,109 
............................... 102 
............................... 118 

.................... 20 
................................ 100,168,172 

................................... 57 
.................................... 133 

....................... 72 
............................................ 99 

šice 9, Dymokury, 289 01 ................ 92 
............................................. 45 

.................. 65 
............... 121 

................................. 151 
............................... 77 
............................. 116 

.................. 13 
............................... 79 
............................. 112 

...................... 160 
........................... 123 

........................................ 120 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 5.8.2018    
 

35 
 

 
 

Děkujeme všem sponzorům a velice si vážíme
že se tato Klubová výstava těší vaší oblib

 
Výbor KCHJ 

 
  
 

 
 

velice si vážíme,  
ěší vaší oblibě . 

Výbor KCHJ ČR 

 



 Klubová výstava jezevčíků Jaroměř
 

36 
 

 Jaroměřice 5.8.2018    

 



 

CHOVATELSKÁ  RADA  

Hlavní poradce chovu  

Hladkosrstí standardní 

 

Bc. Markéta Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

tel.: 315 624 147  

mob.: 605 754 926  

e-mail: michelle.peg@seznam.cz  

web: hladaci.webnode.cz/ 

Dlouhosrstí standardní 

Hana Spalová   

Modřejovice 11  

270 41 Slabce 

mob.: 732 455 606 

e-mail: spalova.hana@tiscali.cz 

web: www.dlouhani.wz.cz  

Drsnosrstí standardní 

Ing. Michaela P řibáňová, 

Ph.D.  

Studnická 2142  

193 00 Praha 9  

mob.: 603 933 519  

e-mail: grand.amity@seznam.cz  

web: http://www.jezevcik.xf.cz 

Dlouhosrstí 

trpasličí/králičí 

Mgr. Lenka Burešová   

Nejepín 20  

583 01 

mob.: 733 126 014  

email: elimardoubrava@seznam.cz  

web: http://dloumini.euweb.cz 

Hladkosrstí 

trpasličí/králičí 

Veronika Robertsová   

V Ohybu 1246/2  

400 03 Ústí nad Labem 

mob.: 601 351 691  

email: veronika.roberts@seznam.cz  

web: minihladak.webnode.cz  

Drsnosrstí 

trpasličí/králičí 

Alena Mottlová 
Kozojedy 22 

270 54 Řevničov 
 

tel: 775 290 040 
 e-mail: malydrson@email.cz 

web :malydrson.webnode.cz 

 

 



Superprémiové krmivo pro psy

www.ontario.cz

NOVÉ HYPOALERGENNÍ
RECEPTURY, které jste si přáli.

60% MASA 
RÝŽE & BYLIN


